
Emnevaluering av ECON1210 H22 

Nettevalueringen ga 20 svar, noe som gjør at den er av begrenset verdi. Evalueringen er basert på 

disse svarene sammen med samtaler med kontaktstudenter og tilbakemeldinger fra seminarlederne. 

Blant de 20 som har svart på nettevalueringen er hovedinntrykket at de er rimelig fornøyde (score 4 

eller 5) med emnet, undervisning og læringsutbytte og at de syns det er interessant og har fått 

kjennskap til hvordan det de har lært kan anvendes. (Det er 70-85% som gir score 4-5 på disse 

spørsmålene). Et flertall svarer også at de møter forberedt til forelesninger og seminarer.  

Seminarer og oppgavesamlinger: Det er 7 av de 20 som ikke deltar på seminar. De som deltar er 

svært fornøyde.  Seminarlederne ga svært utfyllende og gode tilbakemeldinger på obligatorisk 

oppgave, så det er ikke overraskende at dette ga høy score. Dessverre la jeg ikke inn et spørsmål om 

verdien av oppgavesamlingene – det bør gjøres nest gang.  Oppmøtet på oppgavesamlingene var 

ikke så høyt som ønsket. Det er uheldig at ikke de fleste benytter seg av seminarer og 

oppgavesamlinger. Resultatene på oblig viser at det er mange som ville hatt god nytte av det. Vi får 

tenke gjennom hvordan dette kan formidles bedre i neste runde. 

Arbeidsinnsats: Det er bare 30% som oppgir å jobbe mer enn 30 timer med studiene i uka, og 20 % 

bruker under 10 timer. Og altså 7 av 20 i nettskjema som ikke deltar på seminar.  

Kontaktstudentene hadde ingen spesielle merknader til undervisningen. Forelesers (Tone) håndskrift 

er til tider nesten uleselig – det er notert og forsøkes forbedret. De var fornøyde med at det brukes 

mye ressurser på seminarer og oppgavesamlinger. Avisrunden ble også nevnt som et svært viktig 

tiltak for de som ønsker å forstå mer av hvordan faget kan anvendes. De ønsket seg en nettside e.l. 

hvor man kunne slå opp og se alle aktuelle arrangementer for våre studenter, samt at det ble 

opplyst bedre om ulike tilbud i oppstart-uka (for eksempel karrieresenteret) 

Mikro-økonomi inneholder mange nye begreper og en tenkemåte som er svært uvant for mange i 

starten, og i ECON1210 skal vi gjennom både markedsteori, produsentteori og konsumentteori på 

ett semester. Selv om det foreleses uten bruk av matematikk er dette svært krevende. Og det kan 

lett lede til manglende tid på å utvikle forståelse. Det kan være behov for å justere ambisjonsnivået 

noe ned på enkelte temaer for å få nok tid til å ta de andre temaene grundig. Den siste revisjonen, 

som vil gjelde fra v23, er et skritt i riktig retning. Det er også laget oppsummerende notater i 

markedsteori, produsentteori og konsument-teori som kan gjøre det enklere for studentene å få tak 

i det sentrale stoffet 


